РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2019  № 13

с.Солонешное

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления

Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации

теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», протокола и заключения публичных

слушаний по проекту «Схема теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского

района Алтайского края с 2018 по 2033 год» от 10.01.2019, руководствуясь Уставом

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского района

Алтайского края с 2018 по 2033 год (приложение).

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории с.

Солонешное Солонешенского сельсовета МУП «Солонешенское».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации района Воронова А.С.

Глава района                                                                                                  В.Г. Горбачев

Об утверждении схемы теплоснабжения с.

Солонешное Солонешенского района

Алтайского края с 2018 по 2033 год и

присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации на

территории с. Солонешное

Солонешенского сельсовета